
Türkiye стипендии се целосно опфатна програма за стипендирање која им нуди на 

меѓународните студенти и истражувачи можност за бесплатно образование и 

истражување на најпрестижните универзитети во Türkiye.

Апликациите за Türkiye стипендии се поднесуваат исклучиво преку официјалната веб-страница на 

Türkiye стипендии. Апликациите се онлајн и бесплатни.

Стипендии се достапни за сите 
области на ниво на вонредни студии, 
додипломски, магистерски, докторски 
и истражувачки студии.

Со една апликација за пред дипломски, 
додипломски и постдипломски студии се обезбедува 
стипендија, како и пласман на универзитет и 
катедра.
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Аплицирајте Сега!
turkiyeburslari.gov.tr

@turkiyeburslari


